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Deklaracja dostępności
  MUP w Płocku Data publikacji: 23.09.2020 Data modyfikacji: 06.07.2023

Miejski Urząd Pracy w Płocku zobowiązuje się zapewnić dostępność swojej strony internetowej zgodnie 
z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej stron internetowych i aplikacji mobilnych 
podmiotów publicznych. Oświadczenie w sprawie dostępności ma zastosowanie do strony internetowej 
Miejskiego Urzędu Pracy w Płocku.
Data publikacji strony internetowej: 2014-06-16. Data ostatniej istotnej aktualizacji: 2023-03-03.

Strona internetowa jest częściowo zgodna z ustawą z dnia 4 kwietnia 2019 r. o dostępności cyfrowej 
stron internetowych i aplikacji mobilnych podmiotów publicznych z powodu niezgodności lub wyłączeń 
wymienionych poniżej.

brak dostępności języka migowego,

filmy zostały opublikowane przed wejściem w życie ustawy o dostępności cyfrowej,

mapy są wyłączone z obowiązku zapewniania dostępności.

Strona internetowa Miejskiego Urzędu Pracy w Płocku prowadzona jest w ramach portalu Publicznych 
Służb Zatrudnienia (PSZ). Treści zamieszczane przez Miejski Urząd Pracy w Płocku są dostępne cyfrowo.

Oświadczenie sporządzono dnia: 2020-03-19.

Deklaracja została ostatnio poddana przeglądowi i aktualizacji dnia: 2023-07-06.

Deklarację sporządzono na podstawie samooceny przeprowadzonej przez podmiot publiczny.

Informacje zwrotne i dane kontaktowe

W Miejskim Urzędzie Pracy w Płocku funkcjonuje koordynator dostępności z którym może kontaktować 
się każda osoba ze szczególnymi potrzebami, która w urzędzie będzie chciała załatwić sprawę urzędową 
i będzie potrzebować wsparcia.

Kontakt z koordynatorem dostępności:

Izabela Gumińska - Kierownik działu organizacyjno - prawnego

telefon: 024 367 18 30

e-mail:  .sekretariat@mup.plock.eu

Adres: ul. 3 Maja 16

W przypadku problemów z dostępnością strony internetowej prosimy o kontakt. Osobą kontaktową jest 
Sebastian Zieliński, . Tą drogą można składać wnioski o udostępnienie sekretariat@mup.plock.eu
informacji niedostępnej oraz składać skargi na brak zapewnienia dostępności.

Każdy ma prawo do wystąpienia z żądaniem zapewnienia dostępności cyfrowej strony internetowej, 
aplikacji mobilnej lub jakiegoś ich elementu. Można także zażądać udostępnienia informacji za pomocą 
alternatywnego sposobu dostępu, na przykład przez odczytanie niedostępnego cyfrowo dokumentu, 
opisanie zawartości filmu bez audiodeskrypcji itp. Żądanie powinno zawierać dane osoby zgłaszającej 
żądanie, wskazanie, o którą stronę internetową chodzi oraz sposób kontaktu. Jeżeli osoba żądająca 
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zgłasza potrzebę otrzymania informacji za pomocą alternatywnego sposobu dostępu, powinna także 
określić dogodny dla niej sposób przedstawienia tej informacji.

Podmiot publiczny zrealizuje żądanie niezwłocznie, nie później niż w ciągu 7 dni od dnia wystąpienia z 
żądaniem. Jeżeli dotrzymanie tego terminu nie jest możliwe, podmiot publiczny niezwłocznie informuje 
o tym wnoszącego żądanie, kiedy realizacja żądania będzie możliwa, przy czym termin ten nie może być 
dłuższy niż 2 miesiące od dnia wystąpienia z żądaniem. Jeżeli zapewnienie dostępności cyfrowej nie jest 
możliwe, podmiot publiczny może zaproponować alternatywny sposób dostępu do informacji.
W przypadku, gdy podmiot publiczny odmówi realizacji żądania zapewnienia dostępności lub 
alternatywnego sposobu dostępu do informacji, wnoszący żądanie możne złożyć skargę w sprawie 
zapewniana dostępności cyfrowej strony internetowej lub jej elementu. Po wyczerpaniu wskazanej 
wyżej procedury można także złożyć wniosek do .Rzecznika Praw Obywatelskich

Dostępność architektoniczna

Opis dostępności wejścia do budynku i przechodzenia przez obszary kontroli.

Do budynku, w którym ma swoją siedzibę Miejski Urząd Pracy w Płocku prowadzą dwa wejścia od ulicy 3 
Maja 16. Główne wejście znajduje się od głównej ulicy 3 Maja, od strony banku PKO BP.

Opis dostępności korytarzy, schodów i wind.

Przy wejściu do budynku od ulicy 3 Maja 16, od strony PKO BP znajduje się platforma dla osób 
niepełnosprawnych.
W budynku znajdują się dwie windy, umożliwiające dostanie się na I i II piętro do Miejskiego Urzędu 
Pracy w Płocku. Na schodach zamontowane są poręcze. Klatki schodowe, korytarze są szerokie, 
pozwalają na swobodne poruszanie się osób niepełnosprawnych na wózkach inwalidzkich. Toaleta dla 
osób niepełnosprawnych znajduje się na parterze budynku, w którym ma swoją siedzibę Miejski Urząd 
Pracy w Płocku, ogólna toaleta znajduje się na II piętrze.

Opis dostosowań, na przykład pochylni, platform, informacji głosowych, pętlach indukcyjnych.

W Urzędzie nie funkcjonują pętle indukcyjne. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie brajla, nie ma 
również druku (napisów) powiększonego dla osób niewidomych i słabowidzących. Wewnątrz budynku 
brak oznaczenia kontrastowego.

Informacje o miejscu i sposobie korzystania z miejsc parkingowych wyznaczonych dla osób 
niepełnosprawnych.

Osoby niepełnosprawne mają możliwość skorzystania z siedmiu miejsc parkingowych. Trzy miejsca 
parkingowe znajdują się na ogólnodostępnym parkingu zlokalizowanym przy wejściu do budynku od 
ulicy 3 Maja oraz cztery miejsca na parkingu wewnętrznym ogólnodostępnym znajdującym się między 
budynkami od ulicy Padlewskiego.

Informacja o prawie wstępu z psem asystującym i ewentualnych uzasadnionych ograniczeniach.

Do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.

Informacje o możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego na miejscu lub online.

Po dokonaniu zgłoszenia Miejski Urzędu Pracy w Płocku zapewnia obsługę osoby uprawnionej, w 
terminie przez nią wyznaczonym lub z nią uzgodnionym, na zasadach określonych w ustawie.
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